令和 4 年５月吉日

 細谷小校区の皆様・卒業生の皆様・保護者の皆様

                               豊橋市立細谷小学校

創立 150 周年記念事業実行委員会

創立 150 周年記念行事について

    細谷小学校は、明治 5 年（1872）に「細谷義校」として創立されました。令和 4 年（2022）は、創立

150 周年の記念すべき節目の年となります。そこで、細谷校区自治会、細谷小学校 PTA、細谷小学校職

員が協力して実行委員会を立ち上げ、記念事業を計画することとしました。この事業を通して、「ふるさ

と細谷」のすばらしさを再認識し、細谷校区の皆様や細谷小学校の卒業生・在校生が「ふるさと細谷」

を愛し、「ふるさと細谷」に自信と誇りをもってほしいと願っております。細谷小学校卒業生の皆様、細

谷校区の皆様、PTA の皆様におかれましては、この創立 150 周年記念事業について、ご理解とご協力を

お願い申し上げます。

    なお，本事業実施に際して，寄付金のご協力その他のご案内をさせていただいております。詳しくは

自治会回覧や学校からの案内文書等をご参照ください。